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helyben tárgy: írásbeli választ igényl ő kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 .

(II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Foglalkozik-e a kormány az orosz-

magyar kapcsolatban a rubelben történ ő elszámolásra való áttérésre, és ha igen, akko r
milyen megfontolások alapján?” címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Figyelő 2016. november 10-i számában Nyikolaj Livencev orosz kereskedelmi tanácso s
úgy nyilatkozott, hogy "ha a magyar kormányzat úgy véli, lehetséges megvitatni, áttekinteni a
két ország gazdasági-külkereskedelmi kapcsolataiban a nemzeti valutákban (rubelben é s

forintban) való kölcsönös elszámolást, akkor Oroszország kész a konzultációra".

Tisztelt Miniszter Úr !

A fentiekre tekintettel az alábbi kérdésekre várom válaszát :

1 . Folytatnak-e bármilyen szinten Magyarország és az Orosz Föderáció képvisel ői

egyeztetést a nemzeti devizákban történ ő elszámolásról? Tervezi-e a magyar kormány ,

hogy az Orosz Föderációval konzultációt kezdeményez ebben a kérdéskörben?



2. Készült-e a Külgazdasági és Külügyminisztériumban, illetve a magyar kormán y

számára bármilyen elemzés, hatástanulmány a nemzeti devizákban történ ő
elszámolásra való áttérésről? Ha készült, akkor ezek alapján melyek lennének eg y

ilyen áttérésnek az előnyei, illetve a hátrányai Magyarország számára ?

3. Egy kormányközi megállapodás a gazdasági tranzakciók milyen körét érintheti, és ha

van erre vonatkozó terv, akkor az elképzelések szerint milyen körét fogja érinteni ?

4. Milyen devizában történő elszámolás szerepel a Paksi Atomerőmű bővítésérő l, illetve

az azzal kapcsolatos hitelfelvételr ő l szóló szerz ődésben, valamint milyen devizában

történő elszámolás szerepel a hosszú távú gázvásárlási szerződésben?

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2016 . november 17 .
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